⁵ *Custodite leges meas atque judicia, quæ faciens homo, vivet in eis. Ego Dominus.*

⁶ *Omnis homo ad proximam sanguinis sui non accedet, ut revelet turpitudinem ejus. Ego Dominus.*

⁷ *Turpitudinem patris tui, turpitudinem matris tuæ non discooperies: mater tua est: non revelabis turpitudinem ejus.*

⁸ *Turpitudinem uxoris patris tui non discooperies: turpitudinem enim patris tui est.*

⁹ *Turpitudinem sororis tuæ ex patre sive ex matre, quæ domi vel foris genita est, non revelabis.*

¹⁰ *Turpitudinem filiæ filii tui vel neptis ex filia non revelabis: quia turpitudinem tuam est.*

¹¹ *Turpitudinem filiæ uxoris patris tui, quam peperit patri tuo, et est soror tua, non revelabis.*

¹² *Turpitudinem sororis patris tui non discooperies: quia caro est patris tui.*

¹³ *Turpitudinem sororis matris tuæ non revelabis, eo quod caro sit matris tuæ.*

¹⁴ *Turpitudinem patris tui non revelabis, nec accedes ad uxorem ejus, quæ tibi affinitate conjungitur.*

¹⁵ *Turpitudinem nurus tuæ non revelabis, quia uxor filii tui est, nec discooperies ignominiam ejus.*

¹⁶ *Turpitudinem uxoris fratris tui non revelabis: quia turpitudinem fratris tui est.*

¹⁷ *Turpitudinem uxoris tuæ et filiæ ejus non revelabis. Filiam filii ejus, et filiam filiæ illius non sumes, ut reveles ignominiam ejus: quia caro illius sunt, et talis coitus incestus est.*

Lord your God.

³ *You shall not do according to the custom of the land of Egypt, in which you dwell: neither shall you act according to the manner of the country of Chanaan, into which I will bring you. Nor shall you walk in their ordinances.*

⁴ *You shall do my judgments, and shall observe my precepts, and shall walk in them. I am the Lord your God.*

⁵ *Keep my laws and my judgments: which if a man do, he shall live in them, I am the Lord.*

⁶ *No man shall approach to her that is near of kin to him, to uncover her nakedness. I am the Lord.*

⁷ *Thou shalt not uncover the nakedness of thy father, or the nakedness of thy mother: she is thy mother, thou shalt not uncover her nakedness.*

⁸ *Thou shalt not uncover the nakedness of thy father's wife: for it is the nakedness of thy father.*

⁹ *Thou shalt not uncover the nakedness of thy sister by father or by mother: whether born at home or abroad.*

¹⁰ *Thou shalt not uncover the nakedness of thy son's daughter, or thy daughter's daughter: because it is thy own nakedness.*

¹¹ *Thou shalt not uncover the nakedness of thy father's wife's daughter, whom she bore to thy father: and who is thy sister.*